

DECRETO SINDACALE N. 30/2022

Borgomanero, 24 ottobre 2022

## FONDAZIONE BIBLIOTECA E CASA DI CULTURA ACHILLE MARAZZA - ONLUS CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE NOMINA MEMBRO FAMIGLIA MARAZZA

## IL SINDACO

**PREMESSO** che l'art. 8 dello Statuto della "Fondazione Biblioteca e Casa di Cultura Achille Marazza – Onlus" di Borgomanero prevede che faccia parte del Consiglio di Amministrazione "una nipote del Fondatore o, in mancanza, un altro membro della famiglia designato dal Sindaco pro-tempore di Borgomanero".

**CONSIDERATO** che il Consiglio di Amministrazione dura in carica cinque anni e la sua scadenza convenzionale è fissata alla data del 31 agosto dell'anno di scadenza del mandato e che i membri eletti sono rieleggibili.

**VISTA** la disponibilità da parte del membro della famiglia Marazza, signor Rinaldo Marazza, a far parte del Consiglio di Amministrazione della "Fondazione Biblioteca e Casa di Cultura Achille Marazza – Onlus" di Borgomanero.

**RITENUTO** nominare, quale componente del Consiglio di Amministrazione, il signor Rinaldo Marazza, nato l'8 giugno 1940 a Genova (GE), membro della famiglia Marazza.

## **DECRETA DI NOMINARE**

quale componente del Consiglio di Amministrazione della "Fondazione Biblioteca e Casa di Cultura Achille Marazza – Onlus" di Borgomanero il signor Rinaldo Marazza.

## **DISPONE**

la comunicazione del presente provvedimento all'interessato e alla "Fondazione Biblioteca e Casa di Cultura Achille Marazza – Onlus" di Borgomanero.

Il Sindaco Sergio Bossi\*

\*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e le firme autografe